
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

01.09.2021 № B-2473

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Прокопенко 
Захар

Ярусова Елена 
Николаевна Летний дождик 1 место ДП-2473-

144505

2
Осипова 
Анастасия 
Адреевна

Тамара 
Михайловна 
Бобченок

Рисунок цифрами. Панда 1 место ДП-2473-
144523

3
Осипов 
Данил 
Адреевич

Тамара 
Михайловна 
Бобченок

Рисунок цифрами. Котенок 1 место ДП-2473-
144524

4 Галеев Илья
Мустафина 
Татьяна 
Владимировна

Чудесная красавица 2 место ДП-2473-
144538

5 Шляпникова 
Даша

Мустафина 
Татьяна 
владимировна

Лисичка 1 место ДП-2473-
144539

6 Пирогова 
Элина

Мустафина 
Татьяна 
Владимировна

Шкатулка 2 место ДП-2473-
144540

7 Воронина 
Валерия

Мустафина 
Татьяна 
Владимировна

Чайка 3 место ДП-2473-
144541

8 Дехтярев 
Матвей

Мустафина 
Татьяна 
Владимировна

Тук-Тук 2 место ДП-2473-
144542



9 Полонец 
Анастасия

Мустафина 
Татьяна 
Владимировна

Вперед к звездам 1 место ДП-2473-
144544

10 Ярмухаметова 
Эльмира

Мустафина 
Татьяна 
Владимировна

Емеля 1 место ДП-2473-
144545

11 Бубнова 
Мария

Мустафина 
Татьяна 
Владимировна

Букет 1 место ДП-2473-
144546

12 Фролов 
Матвей

Мустафина 
Татьяна 
Владимировна

Зайка 3 место ДП-2473-
144547

13 Окунева 
Мария

Мустафина 
Татьяна 
Владимировна

Скворец 2 место ДП-2473-
144548

14 Евсеев Филип
Мустафина 
Татьяна 
Владимировна

Жук Скоробей 2 место ДП-2473-
144549

15 Гусева 
Елизавета

Мустафина 
Татьяна 
Владимировна

Мечта 1 место ДП-2473-
144550

16 Гудкова 
Алина

Саенкова 
Татьяна 
Жоржовна

" Верный пес — хороший друг, 
зависит от хороших рук!" 1 место ДП-2473-

144566

17 Темникова 
Анна

Саенкова 
Татьяна 
Жоржовна

" Запах лета" 2 место ДП-2473-
144567

18 Худяков 
Кирилл

Мустафина 
Татьяна 
Владимировна

Валли 2 место ДП-2473-
144574

19 КоневЕгор
Мустафина 
Татьяна 
Владимировна

Карандашница 3 место ДП-2473-
144575

20 Викулов Дима
Лопатина 
Людмила 
Ивановна

Мой щенок 1 место ДП-2473-
144576

21 Филовская 
Анна

Шарая Елена 
Михайловна Весенний букет 2 место ДП-2473-

144584

22 Рыгина 
Виктория

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

В лесу 1 место ДП-2473-
144606

23 Литвиненко 
Анастасия

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

На опушке 1 место ДП-2473-
144608



24 Курилова 
Алиса

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Урожай 1 место ДП-2473-
144616

25 Кузнецов 
Иван

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Пейзаж 1 место ДП-2473-
144617

26 Пилипчук 
Мария

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Цветочная поляна 2 место ДП-2473-
144618

27 Конченко 
Ксения

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Божьи коровки 3 место ДП-2473-
144619

28 Рябова 
Александра

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

На природе 3 место ДП-2473-
144620

29 Федорова 
Дарья

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Ромашка 2 место ДП-2473-
144621

30 Арестомбаева 
Аниса

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Африканское лето 3 место ДП-2473-
144622

31 Царева Злата
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Лето 2 место ДП-2473-
144623

32 Шишкина 
Алиса

Кандаурова 
Полина 
Фоминична

Мечта о море 1 место ДП-2473-
144636

33 Молож 
Светлана

Мальчихина 
Мария 
Александровна

Маки 2 место ДП-2473-
144649

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


